
KELIONĖS PORGRAMA
Žygis. Pėstiesiems riteriams (4 piliakalnių kelias) (~8km)

2021-04-29

1 diena
Šis „pėsčiųjų riterių“ maršrutas prasidės nuo aukščiausios Vilniaus vietos – Kučkuriškių piliakalnio, dar kitaip vadinamo
Barsukynės kalnu. Tai vienas iš palyginti neseniai atrastų Vilniaus piliakalnių, kurio aukštis 287 m., juosiamas Vilnios upės,
daubų ir miškų. Toliau keliaujant šiuo maršrutu, Jums atsivers „Lietuviškųjų Tatrų“ vaizdai, dėl kurių būtų verta atvykti net iš
Paryžiaus! Lankysite senovinį Naujosios Vilnios pilkapyną, įrengtą kalvoje, stūksančioje virš Vilnios slėnio, ties Rokantiškių
tvenkinio užtvanka. Pilkapyno aikštelėje matysite mitologinių akmenų kopijas, padarytas pagal kai kurių Lietuvos vietovių
akmenų ženklus. Keliausite į vieną seniausių Lietuvoje pilies kalną bei kultūros paveldo objektą – Rokantiškių piliavietę. Ant
40 m. kalno Rokantiškėse stovėjo viena seniausių pilių Lietuvoje. Prieš penketą metų prie Rokantiškių piliavietės buvo
pristatytas Strielčikų pažintinis takas. Strielčiukai – pilį kadaise saugoję sargybiniai. Tiesa, šį taką ne visai tikslu vadinti
pažintiniu, jame nėra informacinių stendų, o tankaus miško keliukai labiau primena žygiams skirtą taką, tad jis dar vadinamas
„Strielčikų žygtakiu“. Žygiuodami šaltiniuotais šlaitais pasieksite laiptus, vedančius į Pūčkorių piliakalnį. Jis žinomas nuo pat
pirmųjų mūsų eros amžių ir pasitarnaudavo gynybiniais tikslais. Toliau keliaudami per Vilnelės slėnyje žaliuojančias nuostabias
pievas, prieisite Saulės laikrodį. Tai drožiniais išpuoštas stulpas, kuris mesdamas šešėlį ant vieno iš puslankiu išdėliotų
akmenų, rodo laiką.

   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zygis-pestiesiems-riteriams-4-piliakalniu-kelias-8km

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zygis-pestiesiems-riteriams-4-piliakalniu-kelias-8km

